
Северо-Западное управление  

министерства образования и науки Самарской области 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области средняя общеобразовательная 

школа имени Героя России Евгения Александровича 

Кирюшина с. Большая Раковка муниципального района 

Красноярский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Е.А. Кирюшина с. Большая Раковка) 

ПРИКАЗ 

от 16 марта 2023 г.  № 16-од 

 

Об открытии профильной смены  

на базе Центра естественно-научной и технологической направленности  

«Точка Роста»  

 

 
В соответствии с планом работы школы, и с целью развития интеллектуального и 

творческого потенциала школьников 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать работу профильной смены на базе Центра «Точка Роста» в период 

весенних каникул с 20 по 24 марта 2023 года по программе «Использование 

биологических цифровых лабораторий в исследовательской деятельности 

школьников» для обучающихся 7-9 классов. 

2. Назначить ответственным за работу профильной смены Щербакову А.А. 

3. Создать рабочую группу по организации профильной смены, включив в нее 

педагогов Семиколенову В.В., Никиткову И.К., Флигину В.В., Щербакову А.А. 

2. Продолжительность смены – 5 дней. 

3. Утвердить список участников профильной смены согласно приложению №1  

4. Утвердить график смены согласно приложению №2  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                         Ю.А. Табаков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение1 

Список участников 

1. Алексейчук З. 

2. Алексейчук О. 

3. Богатов В. 

4. Букреев Е. 

5. Герасимов М. 

6. Корнилов К. 

7. Чадов В. 

8. Богатов В. 

9. Гавриков М. 

10. Маргинов В. 

11. Перов З. 

12. Табаков А. 

13. Соколов П. 

14. Гусев М. 

15. Ушкова А. 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

График работы профильной смены 

 

Март 2023 г. 

 

 

Дни недели 

 

 

Часы работы 

Ответственный   

учитель 

Понедельник 20.03.2023 10.00 – 14.00 Щербакова А.А. 

Вторник 21.03.2023 10.00 – 13.00 Щербакова А.А. 

Среда 22.03.2023 10.00 – 13.00 Щербакова А.А. 

Четверг 23.03.2023 10.00 – 13.00 Щербакова А.А. 

Пятница 24.03.2023 10.00 – 13.00 Щербакова А.А. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-20T18:49:51+0400
	Табаков Юрий Александрович




